R E Q U E R I M E N T O  Nº. 612
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Município de Botucatu não possui Pronto-Socorro em prédio próprio;

CONSIDERANDO que é importante para os munícipes um Pronto-Socorro em prédio próprio da municipalidade, em área pertencente a esta,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe esta Casa de Leis se existe alguma área pertencente ao Município, na Vila Assumpção, onde possa ser construído o Pronto-Socorro Municipal, visando atender aos anseios dos botucatuenses.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de junho de 2004.

 Vereador Autor  LOURENÇÃO   Vereador Autor GERALDO VIEIRA
                        PT                                                         PP